CATALOGO 07.2022
C
O
N
TR
O
TE
LA

E
R
M
IC
O
in lamiera zincata con taglio termico
3modello BLOCCO FTK con spalle coibentate da 65 mm
per serramento e persiana a cardine
- Controtelaio per serramento posizionato a filo interno.
- Realizzato in lamiera zincata con taglio termico e
spalle coibentate in polistirene estruso da 65 mm su misura quota muro.
- Tubi filettati portacardini con zanche ad innesto.
- Finitura in fibrocemento spessore 5 mm e con profilo paraspigolo in alluminio.
- Distanziale interno in compensato multistrato fenolico.
cod. CONTROTELAIO sezione fino a: UM
PZFTK25 3 LATI fino a 25 cm ML
PZFTK30 3 LATI fino a 30 cm ML
PZFTK35 3 LATI fino a 35 cm ML
PZFTK40 3 LATI fino a 40 cm ML
PZFTK45 3 LATI fino a 45 cm ML
PZFTK50 3 LATI fino a 50 cm ML
cod. UM
PZSMU MAGGIORAZIONE PER SMUSSO su multistrato fenolico ML
PZINF MAGGIORAZIONE PER PREDISPOSIZIONE FISSAGGIO INFERRIATA SU 3 LATI ML
INFO: minimo di fatturazione 2,5 mL